
 

 چست؟ (Staking Pool) استخرهای استیکینگ
 ( چیست؟Staking Poolاستخرهای استیکینگ )

ها توانند در آن داراییشود که دارندگان ارز دیجیتال میاستخرهای استیکینگ به مخازن دیجیتالی گفته می
زایش شانس کاربران برای انتخاب در دور بعدی اعتبارسنجی دارایی خود را روی هم بگذارند. این کار منجر به اف

کنند، های خود را در یک آدرس خاصی قفل میشود. در واقع در این استخرها گروهی از افراد توکنموردنظر می
ها برای دریافت سود نیز بیشتر داشته باشند و شانس آن چینبلاکشود تا سهم بیشتری از این عمل باعث می

 شود.

Staking سهام گذاری( چیست؟( 
Staking های بسیار جذاب برای کسب سود در فضای ارزهای دیجیتال شمرده  گذاری یکی از روشیا همان سهام

های خود سود کسب کردن داراییازی به تحلیل بازار ندارد و تنها با قفلگذار نیشود. در این روش سهاممی
گذاری ریسک خرید و فروش وجود ندارد و همین امر منجر به افزایش خواهد کرد. همچنین در این نوع سهام

 محبوبیت این استخرها شده است.

گذاری بسیار پیچیده بوده و نیاز به تخصص فنی دارد؛ از همین رو استخرهای سهاماندازی نودهای  راه
گذاران حل کرده است. استخرهای ( این مسئله را با چند کلیک ساده برای سهامStaking Poolاستیکینگ )

، لازم است گواه اثبات کار های مبتنی بر کنند. برای استخراج کویناستیکینگ همچون استخر استخراج عمل می

https://kifpool.me/blog/blockchain
https://kifpool.me/blog/proof-of-work


گذاری کرده و در پایان  ها در این نوع استخر، بیش از یک نفر سرمایهشوید. برای ساخت بلاک استخر استخراجوارد 
 شود.گذاران تقسیم میمایهپاداش به دست آمده طبق سهام هر فرد در میان سر 

Staking کردن سرمایه در کیف پول برای حمایت از شبکه بلاکچین است  ارز دیجیتال به معنای نگهداری و قفل
ها در کیف تر قفل کردن داراییکه در نهایت منجر به کسب سود بالایی خواهد شد. در یک تعریف بسیار ساده

 پول منجر به کسب سود خواهد شد.

 (Staking Poolاستخرهای استیکینگ )  انواع

 

اول استخر استیکینگ با شوند. نوع ( به دو نوع تقسیم میStaking Poolدر حالت کلی استخرهای استیکینگ )
کند. های اصلی پروژه پشتیبانی میچند بلاکچین بوده و نوع دوم آن استخرهایی هستند که تنها از توکن

تر بودن اندازه استخر منجر به بالا رفتن شانس انتخاب و تایید بلاک خواهد شد. به یاد داشته باشید که بزرگ
بین تمامی کاربران تقسیم شده و ارائه دهنده استخر نیز پاداش و سود نهایی براساس سهم هر فرد در 

 درصدی از پاداش را به خود اختصاص خواهد داد.

 آموزش استیک کردن اتریوممطلب پیشنهادی:  
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 ها هستند؟( کدامStaking Poolتیکینگ )بهترین استخرهای اس

گذاری در مورد هر کدام هر کدام از استخرهای استیکینگ مزایا و معایبی دارند که بهتر است قبل از سرمایه
گذاری انتخاب کنید. در ادامه به معرفی برخی از تحقیق کرده و براساس شرایط خود بهترین گزینه را برای سرمایه

 تیکینگ خواهیم پرداخت.بهترین استخرهای اس

 Stake Cubeاستخراستیکینگ  

فعالیت خود را آغاز کرده و با ارائه چندین محصول با مزایای عالی توانسته جایگاه خوبی  2018این استخر از سال 
یکبار در ابتدای آغاز فعالیت خود هک شده و  Stake Cubeگذاران داشته باشد. استخراستیکینگ  در میان سرمایه

گذار در آن شد؛ اما بعد از آن با امنیت بسیار بالاتر و با قدرت بیشتر به از دست رفتن سرمایه افراد سرمایهمنجر 
گذاران این استخر، مسئولیت تمام خسارات وارد بر فعالیت خود را از سر گرفت. لازم به ذکر است که بنیان

 را بازگرداندند. هاگذاران را بر عهده گرفته و سرمایه از دست رفته آنسرمایه

استیکینگ    BTC POPاستخر 

یکی از استخرهای بسیار محبوب است که هر ارز یجیتال در آن دارای پلتفرم  BTC POPاستخر استیکینگ 
گذاری، قادر به کسب درآمد خواهید بود. فرد خود است. در این استخر بعد از گذشت مدتی از سرمایهمنحصربه

 ا نیز در این استخر وجود دارد.همچنین قابلیت تبادل رمزارزه

آل نودز ) استیکینگ   (Allnodesاستخر 

شود. می ، میزبانی غیرامانی برای اجرای نودهای مختلف محسوباستیک ارز دیجیتالاین استخر علاوه بر 
های اجتماعی مختلف باعث شده تا کاربران این استخر از ساعته این استخر و فعالیت آن در شبکه 24پشتیبانی 

 های نودها خبر داشته باشند.روزرسانیجدیدترین به

( اوراستیک  استیکینگ   (Everstakeاستخر 

کاربر و چندین میلیارد دارایی است. هزار  625استخر استیکینگ اوراستیک یکی از استخرهای بزرگ با بیش از 
گذاری در این توانند مستقیما و از طریق کیف پول دیجیتال خود نسبت به سرمایهجالب است بدانید کاربران می

گذاری ها و نیز زمان پرداخت سود به شرایط سهاماستخر اقدام کنند؛ از همین رو مدت زمان قفل کردن دارایی
 ی خواهد داشت.چین میزبان بستگدر بلاک

ساعته از جمله  24دارا بودن یک تیم متخصص و باتجربه، حفظ امنیت پلتفرم و نودهای اعتبارسنج و پشتیبانی 
رود که توانسته تعداد کاربران بالایی برای خود جذب کند. این استخر ترین مزایای این استخر به شما میمهم

را داشته و اطلاعاتدقیق و کاملی همچون ماشین حساب تخمین چینی شبکه بلاک 45قابلیت پشتیبانی از بیش از 
 سود را برای استخرهایش فراهم کرده است.
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 (Staking Poolمزایای استخرهای استیکینگ )

 

ریف شده در استخرهای استیکینگ منجر های تعاستخر استیکینگ دارای مزایای زیادی است؛ برای مثال پروتکل
های انفرادی به افزایش امنیت کیف پول شما خواهد شد و امنیت استخرهای استیکینگ نسبت به کیف پول

گذاری تعداد افراد بیشتر در این استخرها شانس شما برای دریافت بسیار بالاتر است. همچنین به دلیل سرمایه
 سود نیز بیشتر خواهد بود.

 (Staking Poolاستخرهای استیکینگ )  معایب

در ادامه چند مورد از معایب استخرهای استیکینگ را بیان خواهیم کرد، توجه به این نکات، ریسک 
 گذاری شما را کاهش خواهد داد.سرمایه

داشت؛ بنابراین بهتر است   • آن وجود نخواهد  امکان بازیابی  حساب کاربری،  فراموشی اکانت و اطلاعات  در صورت 
خود را در جای امنی یادداشت کنید تا بعدا دچار مشکل نشوید. حساب کاربری   اطلاعات 

داشت. • وجود نخواهد  اشتباه، امکان بازگشت  رمز ارز به صورت  انتقال   در صورت 
در این نوع استخرها سرایهسرمایه • بزرگی  کنند و همین امر منجر به جلب توجه هکرها به این نوع  گذاری میگذاران 

 استخرها شده است.
این نوع از استخرها کمی دشوار بوده و این افراد ناشناخته هستند. • با اپراتورهای   برقراری ارتباط 

 



 کدام ارزها قابلیت استکینگ دارند؟

، تمام اطلاعات مورد نیاز برای این که بدانید کدام یک از ارزها برای  stakingrewards.comپلتفرم مراجعه به 
ل استیک شده، ارزش بازار،  استکینگ مناسب هستند را در اختیار شما قرار خواهد داد. درصد ارزهای دیجیتا

ترین  های مختلف استیکینگ و تعیین مقدار پول بلوکه شده در قراردادهای استیکینگ از جمله مهمفرصت
ها دسترسی خواهید داشت. همچنین کارشناسان ما در کیف مواردی هستند که با مراجعه به این سایت به آن

فته پاسخگوی سوالات شما بوده و به بهترین شکل شما را ساعته و در تمامی ایام ه 24پول من با پشتیبانی 
 راهنمایی خواهند کرد.

(؛ روشی کم ریسک برای Staking Poolاستخرهای استیکینگ )
 گذاری در دنیای رمزارزها سرمایه

گذاری  گذاری در استخرهای استیکینگ، روشی آسان و کم رسیک برای سرمایههمان طور که اشاره شد سرمایه
شود. در این روش تنها کافیست مقدار سرمایه خود را برای مدت زمان مشخصی قفل کرده و نگه میمحسوب 

دارید. البته به یاد اشته باشید که استیک کردن ارزهای دیجیتال هموراه یک معامله دو سر برد نیوده و امکان 
م رسیک نیاز به یادگیری مدیریت ضرردهی آن نیز وجود دارد؛ بنابراین برای داشتن یک سرمایه گذااری موق و ک

 Stakingسرمایه خواهید داشت. برای کسب اطلاعات بیشتر در زمینه سرمایه گذاری در استخرهای استیکینگ )
Pool به ویلاگ کیف پول من مراجعه کرده و یا از طریق ارتباط با پشتیبانی با کارشناسان و پشتیبانان ما در )

 ارتباط باشید.

https://www.stakingrewards.com/

